非正常户公告
铜税税告[2024]6号

    根据《税务登记管理办法》第41条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件，发票领购簿和发票暂停使用。

    特此公告。

国家税务总局徐州市铜山区税务局

二O二四年六月三日
序号 纳税人识别号 纳税人名称 法人 身份证件号码 生产经营地址 非正常户认定日期

1 91320312MA1URCYH12 徐州连登汽车服务有限公司 刘连登 320323********6012 徐州市铜山区鸿泰家园沿街2#综合楼1-229 2024-05-02
2 913203120602102454 徐州汇航木业有限公司 刘影 320323********2026 徐州市铜山区铜山新区北京北路汉府酒店公寓512 2024-05-02
3 91320312MAD6T3141T 徐州龟趣来龟鳖养殖有限公司 陈磊 320323********1831 徐州市铜山区汉王镇西沿村3队333号 2024-05-02
4 92320312MAD04T5A5D 铜山区捷福再生资源经营部 赵保林 342224********1352 江苏省徐州市铜山区房村镇中桥工业园6队143号 2024-05-02
5 91320312MAD6EMBB23 徐州榕之骏商贸有限公司 赵普 142232********1597 徐州市铜山区沿湖街道办事处产业园C1025 2024-05-02
6 92320312MA20JNKUX4 铜山苏广清建筑材料经销部 曹长彩 371526********3729 铜山区伊庄镇倪元村 2024-05-02
7 92320312MA1XKJJP5F 铜山区茜茹百货超市 李南南 320323********2240 铜山区棠张镇学庄村4队264号 2024-05-02
8 91320312MA27AC8139 徐州嘉术玻璃制品有限公司 李闯 341322********4013 马坡镇拾段村张庄组2号 2024-05-02
9 91320312MA2753KD6M 徐州垚之葵农业有限公司 吕葵葵 320382********9440 马坡镇后丁各村1队27号 2024-05-02
10 91320312MA1XWTEM1W 江苏远发物流有限公司 朱闻松 320305********0831 徐州市铜山区铜山万达广场1、2、3、5、8号楼3-2018 2024-05-02
11 91320312MAD95EP62H 徐州本真农业有限公司 程前进 320323********0211 徐州市铜山区黄集镇王岗集村三组216号 2024-05-02
12 92320312MA20JDHG9E 铜山刘宝贵建筑材料经销部 刘宝贵 320323********341X 铜山区伊庄镇赵圩村 2024-05-02
13 92320312MA20JDG52P 铜山赵振胜建筑材料经销部 赵振胜 320323********3434 铜山区伊庄镇赵圩村 2024-05-02
14 91320312MA1MNEDR61 徐州捷丰玻璃制品有限公司 郭庆航 320322********1314 徐州市铜山区马坡镇后八段村 2024-05-02
15 91320312MA21QGXN56 昕康颜健康管理（徐州）有限公司 侯雪燕 320302********0023 南洋国际花园Z6号楼1-102 2024-05-02
16 91320312MABP2Y0Y1Q 徐州华汉食品机械有限公司 陈佳伟 320323********0437 徐州市铜山区郑集镇工业园区396号 2024-05-02
17 91320312MA24RARF36 徐州泽本建筑工程有限公司 张震 320323********1850 徐州市铜山区汉王镇赵山村3队 2024-05-02
18 92320312MA1RL4W45W 铜山县健康宝贝奶粉店 刘守萌 320302********5014 铜山区郑集镇八一路派出所东50米 2024-05-02
19 92320312MA21DM7C5T 铜山区颂赞小吃部 王勇 320311********4615 江苏省徐州市铜山区大彭镇大刘村88号 2024-05-02
20 91320312MA1YA26F00 徐州岚苑建设工程有限公司 吴迎春 320323********7314 徐州市铜山区彭祖路财富中心11楼1101 2024-05-02
21 91320312MA7F2K172W 徐州畅视文化传媒有限公司 霍旺 320323********2838 徐州市铜山区万达广场1、2、3、5、8号楼1-708 2024-05-02
22 91320312MAC1WKH742 徐州朗菲玻璃制品有限公司 历利 320323********0664 徐州市铜山区马坡镇工业园区A-926号 2024-05-02
23 91320312MA27KQKX44 徐州中优美玻璃制品有限公司 王莺歌 320323********062X 徐州市铜山区马坡镇工业园区B45号 2024-05-02
24 91320312MA7D364F2T 徐州胡一刀餐饮服务有限公司 王芝玲 320323********5461 徐州市铜山区柳泉镇府前路26号 2024-05-02
25 320323552524072 徐州永成工具制造有限公司 侯永峰 320323********0430 铜山县黄集镇吕楼村 2024-05-02
26 91320312MAC42DCY3D 徐州鹏源建筑装饰工程有限公司 周安源 320323********1855 徐州市铜山区汉王镇汉王村珠江路17号 2024-05-02
27 92320312MA7F4NX24Y 铜山区润邦工程施工队 倪爱社 320323********0010 铜山区房村镇下洪村158号 2024-05-02
28 92320312MA24YRM89T 铜山区百年慧美美容店 曾伟桐 320323********0619 徐州市铜山区郑集镇法院南隔壁二楼 2024-05-02
29 91320312MA1N3XTF33 徐州耿氏畜牧养殖有限公司 耿涛 320323********7916 徐州市铜山区郑集镇田庄村 2024-05-02
30 91320312MACH18917G 江苏鑫尔茂智能科技有限公司 李保 320323********3039 徐州市铜山区何桥镇人民路76号 2024-05-02
31 91320312MAC51JPG03 徐州汇点装饰工程有限公司 李富玉 320321********0822 徐州市铜山区汉王镇峨山村1组280号 2024-05-02
32 91320312314157481N 徐州博弈玻璃制品有限公司 李敬丹 320323********0653 徐州市铜山区马坡镇九段村 2024-05-02
33 92320312MACHJAW849 铜山区三菲服装工作室 刘理想 320323********1010 江苏省徐州市铜山区棠张镇位河村5队181号 2024-05-02
34 9132031258372056XM 徐州市瑞勒公共设施制造有限公司 梁捍东 320305********0430 徐州市铜山区房村镇房村村一组 2024-05-02
35 92320312MA1RMG4J8T 铜山区宏博农资经销部 曹振远 320323********1810 铜山县汉王镇西沿村 2024-05-02

36
91320312581097217M

铜山县张集新街市场管理服务中心（普
通合伙） 李荣杰 320323********9951 铜山区张集镇新街 2024-05-02

37 92320312MA20JNLY9Y 铜山倪元建筑材料经销部 杜明良 320323********0055 铜山区伊庄镇倪元村 2024-05-02
38 93320312MA1MD9Y27W 徐州市言海农机服务专业合作社 乔言海 320323********0232 徐州市铜山区黄集镇圣范村 2024-05-02
39 92320312MA20J7G216 铜山刘洪娟建筑材料经销部 闫静姣 320303********0827 铜山区伊庄镇冠山村 2024-05-02
40 92320312MA20JT88XY 铜山张堂站建筑材料经销部 刘来元 320323********1670 铜山区伊庄镇倪元村 2024-05-02
41 92320312MA20JNK12M 铜山苏李建筑材料经销部 赵天舒 320303********0412 铜山区伊庄镇倪元村 2024-05-02
42 913203121369137302 徐州光大缫丝有限公司 张世民 320323********2211 铜山县棠张镇喻庄村 2024-05-02
43 91320312MABNECBT4L 徐州昊协机械科技有限公司 王丽 320323********5486 刘集镇冯王村腾庄97号 2024-05-02
44 92320312MA1Q47PE78 铜山区先益农资经销部 徐楠 320323********1626 江苏省徐州市铜山区大彭镇闸口村1组 2024-05-02
45 91320312MA26NLD01J 徐州端玉建筑工程有限公司 梁端玉 320323********0218 徐州市铜山区黄集镇润东花园49-3 2024-05-02
46 91320312MAD2MY1A39 国宁睿能（徐州）新能源科技有限公司 唐振东 372301********443X 徐州市铜山区汉王镇望城村艺术馆 2024-05-02
47 92320312MA1Q0TKRXB 铜山区松阶百货超市 赵松阶 320323********0612 铜山区马坡镇东街 2024-05-02
48 92320312MA1X19LB2Q 铜山区大飞木材加工厂 刘前程 320323********0278 铜山区黄集镇黄桥村 2024-05-02
49 91320312MAD65A166C 徐州特天农业发展有限公司 刘金政 320311********4310 徐州市铜山区大许镇大许数字经济产业园A栋3-194号 2024-05-02
50 92320312MA20JDJR1L 铜山庄佳建筑材料经销部 徐现立 412827********7515 铜山区伊庄镇赵圩村 2024-05-02
51 91320312670985208U 徐州恒华置业有限公司 华文元 320421********091X 徐州市铜山区汉王镇汉王村 2024-05-02
52 92320312MAC02WWL2R 铜山区孤品百货店 卜沛沛 320323********028X 徐州市铜山区刘集镇后街 2024-05-02
53 91320312MAD52Q0X7W 徐州冉图文化传媒有限公司 宗杰 320323********2615 徐州市铜山区汉王镇北望村47号 2024-05-02
54 92320312MAC11HRF6B 铜山区太系板面店 张迪 342222********7247 徐州市铜山区茅村镇兴业路路东76号 2024-05-02
55 92320312MA22E6WM9M 铜山区慧广百货商店 何广英 320302********0028 徐州市铜山区茅村镇茅村村 2024-05-02
56 92320312MA1PYQNW6F 铜山区邵斌百货商店 邵斌 320302********0014 徐州市铜山区刘集镇刘集村 2024-05-02
57 91320312MA21CQ4B3K 致清再生资源回收（江苏）有限公司 丁海超 342201********7099 徐州市铜山区棠张镇府前街3-117号 2024-05-02
58 91320312MABNLE4E01 徐州铭泽文化传媒有限公司 李永涛 320323********7932 徐州市铜山区万达广场1、2、3、5、8号楼1-249 2024-05-02
59 92320312MAD8JTD62E 铜山区久宽金属表面处理厂 郑玉芬 320323********1728 铜山区大彭镇大刘村1队37号 2024-05-02
60 92320312MA20P16T5X 铜山区鑫海岸果蔬种植家庭农场 邱晓艳 320323********3049 铜山区房村镇吴湾村 2024-05-02
61 92320312MA1RKYAJ46 铜山区凤生家庭农场 张莉 321123********0164 铜山区大彭镇义安村三组 2024-05-02

62
91320312MAD9C8AJ58 徐州贝可电子科技有限公司 高守侠 320819********3423

徐州市铜山区铜山街道铜山镇北京路西，湘江路北财
富公馆财富公馆号楼1-1413 2024-05-02

63 91320312MABRWMT78P 徐州园乐物流有限公司 杨刚 320323********2453 徐州市铜山区马坡镇工业园区1-130 2024-05-02
64 92320312MA23XJE04E 铜山区绿康源畜禽兽药饲料服务店 张永全 320323********0813 徐州市铜山区沿湖农场新逸佳小区 2024-05-02
65 92320312MA22G39X5F 铜山区康唯食品经营部 田德义 320302********3239 铜山区郑集镇田庄村 2024-05-02
66 92320312MA24MCHM5H 铜山区秋蝉食品店 王建秋 320311********6424 铜山区郑集镇八一路 2024-05-02
67 91320312MAD9A9BP2H 徐州东屹房产服务有限公司 杨欢 320311********7067 江苏省徐州市铜山区汉泉山庄4N-3#-105、106 2024-05-02
68 91320311MA1YG7CX2T 徐州伊鑫服饰有限公司 赵海猛 320323********0019 徐州市铜山区何桥镇凯诺大厦201 2024-05-02
69 91320312MA1W0TAC9A 徐州轩昊物流有限公司 厉建辉 320323********5833 徐州市铜山区利国镇马元村利贾路北侧 2024-05-02
70 91320312MA7JT7RX63 徐州智世玻璃制品有限公司 孔祥雪 320322********1477 徐州市铜山区马坡镇马坡村1队90号 2024-05-02
71 92320312MA2210YN2C 铜山区丰雨奶店 胡新华 320323********7936 铜山区铜山街道樵村2组476号 2024-05-02
72 92320312MA1WT5X50H 铜山区丞润家电经销处 夏珍 411481********8466 铜山区张集镇张集村 2024-05-02
73 92320312MA1NAFGA9M 铜山区聚能酒水批发部 权翠萍 320323********2226 铜山区棠张镇跃进路 2024-05-02
74 93320312MA1YME8E39 徐州市铜山区兴强谷物种植专业合作社 卢强 320323********3412 铜山区伊庄镇卢套村 2024-05-02
75 92320312MAD0BMAM44 铜山区李翠运输服务部（个体工商户） 王虎 342224********1614 铜山区铜山街道上海路北延长段17号 2024-05-02
76 92320312MA1XL01L15 铜山区雯源百货超市 郭亭 320304********5545 铜山区张集镇孟庄村 2024-05-02
77 92320312MA1PBC610C 铜山区天宇农资经营部 王东 320323********5479 徐州市铜山区柳泉镇柳泉村 2024-05-02
78 91320312MABPTYG299 徐州鑫昂玻璃制品有限公司 卜雪婷 320323********0220 徐州市铜山区马坡镇河马路6-20号 2024-05-02
79 92320312MA20TT0LXU 铜山区汇成食品经销部 刘成成 320981********4479 铜山区棠张镇喻庄村 2024-05-02
80 92320312MA20E4KW70 铜山区杰步服饰店 洪杰 320103********1778 铜山区铜山街道万达广场室内步行街2楼2009号商铺 2024-05-02

81 91320312MA2557C32Y 徐州雨松医疗用品有限公司 李雨松 320303********4613 江苏省徐州市铜山区同昌路23#-1-7-8 2024-05-02

82
91320312MAD59M7W0E

大有国联京投（江苏）资产管理有限公
司 朱子铭 320303********0824 徐州市铜山区刘集镇棉布村 2024-05-02

83 92320312MAD0L97K8C 铜山区兆之强百货商行（个体工商户） 申兆强 342222********0850 江苏省徐州市铜山区张集镇邓楼村 2024-05-02
84 92320312MACEYCPQ1P 铜山区红玉颖美容店 曹颖 320323********2041 徐州市铜山区淮河路北、黄山路东112号 2024-05-02
85 91320312136914258P 铜山县马坡供销合作社 耿广领 320323********0634 铜山县马坡乡 2024-05-02
86 92320312MA20J6KT55 铜山王世飞建筑材料经销部 陈开龙 320323********581X 伊庄镇冠山村 2024-05-02
87 91320312MA27FF9Y5F 徐州迈全科技有限公司 肖伟 320323********7919 徐州市铜山区房村镇创业园B区105 2024-05-02
88 92320312MA1P44R81J 铜山区摩登宝贝童装店 程雪颜 320304********5522 铜山区南京路步行街门面103-7 2024-05-02
89 91320312MA1NCKMG0U 徐州单楼畜牧养殖有限公司 杨运锋 320323********0438 徐州市铜山区郑集镇单楼村 2024-05-02
90 91320312136925301H 徐州市铜山区汉王供销合作社 许成民 320323********1816 徐州市铜山区汉王镇政府驻地 2024-05-02

91
91320312MAD65JMC3L 徐州穗丰农业科技有限公司 李峻丞 320323********0611

江苏省徐州市铜山区铜山街道鸿泰家园沿街综合2#楼-
3108铺 2024-05-02

92
91320312058638787X 江苏彦青餐饮管理有限公司 程彦青 320321********2017

徐州市铜山区衡山路11-6#-101（原铜山新区无名山东
路95-43#） 2024-05-02

93 91320312MA27K7D75K 徐州鑫聚元玻璃制品有限公司 毛印 320322********1393 徐州市铜山区马坡镇工业园区B43号 2024-05-02
94 92320312MA20J6J873 铜山区陶丽丽建材经销部 赵天舒 320303********0412 铜山区伊庄镇冠山村 2024-05-02
95 91320312MAD3BN6Q7U 徐州松筑升商贸有限公司 史红 142733********123X 徐州市铜山区房村镇中桥工业园A区1-26号 2024-05-02
96 91320312MAD1KHPQ97 徐州朴诺建材有限公司 尹建岗 140424********0052 徐州市铜山区房村镇中桥工业园A区1-24号 2024-05-02
97 91320312MA1MP2U1X0 徐州磐石玻璃制品有限公司 石磐 320323********0618 徐州市铜山区马坡镇后八段村 2024-05-02
98 91320312MA7GX8479P 徐州励造机械租赁有限公司 李燕 320311********4641 徐州市铜山区沿湖街道办事处产业园B1098 2024-05-02
99 92320312MAC1MAYX35 铜山区日禾牛肉汤店 丁上博 320323********2811 铜山区铜山街道淮河西路18-6#-3-101 2024-05-02

100 91320312MA27L4AW8K 徐州森之禄信息咨询有限公司 张志杰 370826********3715 铜山街道长江路北，黄山路西1-103 2024-05-02
101 92320312MA269KX260 铜山区今日蛋糕店 张文刚 610426********4510 铜山区铜山街道万达广场6、7#1-139 2024-05-02

102
91320312MA1Q083U9M 江苏智慧部落信息技术有限公司 章赛 342531********0213

徐州市铜山新区行政区黄山路西侧12号铜山区大众创
业服务业集聚区B区 2024-05-02

103
92320312MAD1LJ5K35

铜山区融泽办公设备经营部（个体工商
户） 刘若涵 320321********4423

江苏省徐州市铜山区城市枫景小区2#综合楼1-102,2-
101（现为城市枫景小区2#-1-102及1-103） 2024-05-02

	Sheet1